

ON.272.9.2015.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Remont instalacji elektrycznej i wymiany oświetlenia wewnętrznego w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Uśnících”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

W pozycji malowanie i szpachlowanie przyjęto zużycie szpachli $0,6 \text{ kg/m}^2$, jest to naszym zdaniem niewystarczająca ilość, a sama norma przewiduje zużycie 3 kg/m^2 .

Odpowiedź:

Należy przyjąć wartość zgodną z normą 3 kg/m^2 .

Pytanie 2

Czy przedmiotem zamówienia będzie malowanie grzejników i rur instalacji grzewczej?

Odpowiedź:

Nie jest to przedmiotem zamówienia .

Pytanie 3

Czy przedmiotem zamówienia będzie malowanie parapetów wewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie jest to przedmiotem zamówienia .

Pytanie 4

Jak technologia zostanie przewidziana w pomieszczeniach gdzie zarówno na ścianach jak i na sufitach występuje tapeta?

Odpowiedź:

Należy zastosować technologię identyczną jak przyjętą w pomieszczeniach bez tapet.

Pytanie 5

W części pomieszczeń, zwłaszcza korytarzy występują drewniane zabudowy. Czy przedmiotem zamówienia będzie demontaż i ponowny ich montaż?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

W łazienkach i toaletach występują gniazda elektryczne i przewody do wymiany na płytkach. Proszę o określenie ilości i technologii napraw tych powierzchni.

Odpowiedź:

Wymianę przewodów bezinwazyjnie należy wykonać od strony pomieszczeń znajdujących się po drugiej stronie.

Pytanie 7

W pomieszczeniach na 1 piętrze część sufitów jest wykonana w formie tynku na matach z trzciny. Przy demontażu instalacji elektrycznej istnieje duże ryzyko, że te sufity spadną w całości. Proszę o podanie technologii ewentualnych napraw oraz zakres tych prac.

Odpowiedź:

Technologię i jakość robót budowlanych należy każdorazowo uzgodnić z inspektorem nadzoru.

Pytanie 8

Czy przewiduje się rozliczenie prac, których nie można określić w chwili obecnej kosztorysem powykonawczym?

Odpowiedź:

Kwestia prac nieokreślonych będzie podlegała każdorazowej weryfikacji przez Zamawiającego, w szczególności przez inspektora nadzoru inwestorskiego oraz autora dokumentacji przed przystąpieniem do ich realizacji.

Starosta Sztumski
/-/Wojciech Cymerys